
 
 
 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 
 

Decreto del Decano n. 3                                                                                                          Teramo, 20 dicembre 2022 

 

 

ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

PER IL TRIENNIO ACCADEMICO 2022/2023 - 2024/2025 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'elezione del Senato Accademico, della Consulta del Personale 

T.A.B., degli Organi dei Dipartimenti e delle Articolazioni Didattiche, emanato con Decreto 

Rettorale n. 321 del 29 luglio 2013 e successivamente modificato con i DD.RR. n. 248 del 9 maggio 

2019 e n. 660 del 7 novembre 2022;  

VISTO  il Decreto del Decano n. 1 del 25 novembre 2022, con cui sono state indette le elezioni del 

Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria per il triennio accademico 2022/2023 - 

2024/2025 e fissate le relative votazioni in data 21 dicembre, dalle ore 10.00 alle ore 13.00; 

VISTO  il Decreto del Decano n. 2 del 15 dicembre 2022, con cui è stato costituito il seggio elettorale per 

lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relative alle citate elezioni; 

PRESO ATTO che l’art. 4, primo comma, del citato Decreto del Decano n. 2 del 15 dicembre 2022 riporta 

erroneamente l’orario di apertura del seggio elettorale, come stabilito dal precedente Decreto del 

Decano n. 1 del 25 novembre 2022; 

RITENUTO di dover provvedere alla conseguente rettifica; 

 

DECRETA 

 

L’art. 4, primo comma, del Decreto del Decano n. 2 del 15 dicembre 2022, è così rettificato:  

“I componenti effettivi del seggio elettorale dovranno presentarsi alle ore 9:30 del giorno 21 dicembre 2022, 
giorno delle votazioni, presso la sede del seggio elettorale, che resterà ininterrottamente aperta, per consentire 

le operazioni di voto, dalle ore 10:00 alle ore 13:00”. 

 
F.to IL DECANO DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Andrea Boari 


